
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية

 1 / 3

2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1519026184

1519026168

1519028066

1519026642

1519028364

1519026182

1519026236

1519026382

1519025789

1519026223

1519026249

1520038021

1519026381

1518019994

1519023550
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باسل العثمان

بتول الخليل

بشار عيزوقي

تيماء النايف

جاد عوض

سارة جراد

سلام  الخلف العاري

صهيب شاتي

عبد الهادي سعد

مرام القاسم

نجيب سعد

نور الهدى معاليقي

هدى عبد الرحمن

هيفاء الطلال 

وسام الابراهيم 

حسان

ممدوح

محمد

أحمد

عهد

بسام

مصطفى

أحمد

احمد راتب

عبد الباسط

اسماعيل

محمد

أيمن

عبد المحسن

اياد

24

25

33

23

36

28

26

21

33

36

30

34

24

0

25

38

36

42

50

14

26

40

32

34

38

30

32

38

0

36

62

61

75

73

50

54

66

53

67

74

60

66

62

0

61

اثنتان وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ثلاث  وخمسون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التصميم بمعونة الحاسب/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2021-2020 

الثانية

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

ناجحاثنتان وسبعون درجة فقط 304272عبدومحمد العلوش15160196271

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التصميم بمعونة الحاسب/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. جميل حزوري

عميد الكلية
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2021-2020 

الثانية

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

ناجحتسع وستون درجة فقط 254469معتزساره العلواني15150303031

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

التصميم بمعونة الحاسب/2/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

13 عدد الناجحين : 17476.47عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


